

JKN Invest ApS
Jernbanegade 4, Lund, 8700 Horsens

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 38 00 47 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Jakob Kragh Nørgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JKN Invest ApS Jernbanegade 4, Lund 8700 Horsens
	CVR-nr.: 38 00 47 43 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jakob Kragh Nørgaard, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Nørgaard Engineering ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i datterselskabet Nørgaard Engineering ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 113.108 kr. mod 7.281 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-3.197	-2.776
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	104.057	2.631
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.977	10.470
Andre finansielle indtægter	4.505	573
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.319
Resultat før skat	116.342	8.579
Skat af årets resultat	-3.234	-1.298
Årets resultat	113.108	7.281
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	2.508	7.281
Disponeret i alt	113.108	7.281

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	356.154	252.097
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>356.154</u>	<u>252.097</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>356.154</u>	<u>252.097</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	285.406	271.041
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.650	3.388
	Tilgodehavender i alt	<u>320.056</u>	<u>274.429</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	25.268	67.201
	Værdipapirer i alt	<u>25.268</u>	<u>67.201</u>
	Likvide beholdninger	67.784	36.168
	Omsætningsaktiver i alt	<u>413.108</u>	<u>377.798</u>
	Aktiver i alt	<u>769.262</u>	<u>629.895</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	579.767	577.259
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	Egenkapital i alt	<u>740.367</u>	<u>627.259</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.001	2.000
4	Selskabsskat	26.894	636
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.895</u>	<u>2.636</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.895</u>	<u>2.636</u>
	Passiver i alt	<u>769.262</u>	<u>629.895</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	452.300	452.300
Kostpris ultimo	452.300	452.300
Opskrivninger primo	-200.203	-202.834
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	104.057	2.631
Opskrivninger ultimo	-96.146	-200.203
Regnskabsmæssig værdi ultimo	356.154	252.097
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nørgaard Engineering ApS	Horsens	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	577.259	569.978
Årets overførte overskud eller underskud	2.508	7.281
	579.767	577.259
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	636	6.315
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-6.076	-239
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	-5.440	6.076
Beregnet selskabsskat for indeværende år	37.334	4.686
Betalt acontoskat for indeværende år	-5.000	-10.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	0	-126
	26.894	636

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.